

## PROTOKÓŁ NR XXVII/16

**z sesji Rady Gminy Jaśliska, odbytej w dniu 22 września 2016 r. o godz. 17<sup>00</sup>  
w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Jaśliska.**

W sesji udział wzięli następujący radni: Renata Pelczar, Angelika Uram, Jan Szymczakowski, Ryszard Chowaniec, Janusz Mazur, Teresa Mezglewska, Jan Farbaniec, Bogusław Gwiżdż, Jan Puchalik, Leszek Madej, Jarosław Farbaniec, Krzysztof Kostycz i Piotr Smoleń.

Ponadto w sesji udział wzięli: Wójt Gminy Jaśliska – Adam Dańczak, Sekretarz Gminy – Piotr Urban oraz sołtys Jan Magierowski.

Listy obecności stanowią załączniki do protokołu.

### **Ad. 1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad**

Otwarcia sesji dokonał i obradom przewodniczył Bogusław Gwiżdż Przewodniczący Rady Gminy Jaśliska. Powitał wszystkich obecnych na posiedzeniu. Na podstawie listy obecności stwierdził, że obrady są prawomocne. Na sekretarza obrad powołał radną Renatę Pelczar.

Następnie Przewodniczący Rady zapytał, czy ktoś chce wnieść zmiany do porządku obrad.

Wójt Adam Dańczak wnioskował o wprowadzenie do porządku obrad następujących zmian.

W punkcie 6 pod literą a, wprowadzenie projektu uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Jaśliska na 2016 rok przedstawionego na druku nr 165a zamiast projektu uchwały przedstawionego na druku 165 oraz wprowadzenie dodatkowego projektu uchwały po projekcie uchwały – druk nr 167; w sprawie zaciągnięcia zobowiązania ponad budżet 2016 roku – druk nr 168.

Więcej propozycji zmian do porządku obrad nie zgłoszono.

Poddany pod głosowanie wniosek Wójta przyjęty został jednomyślnie /głosowało 13 radnych/.

Przewodniczący Rady Bogusław Gwiżdż odczytał porządek obrad po zmianach w poniższym brzmieniu:

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie protokołu z XXV i XXVI sesji Rady Gminy Jaśliska.
3. Informacja Wójta z działalności międzysesyjnej.
4. Informacja z realizacji uchwał Rady Gminy Jaśliska.
5. Zapytania i wolne wnioski radnych i przedstawicieli wspólnoty samorządowej.
6. Podjęcie uchwał w sprawach:
  - a) zmian w uchwale budżetowej Gminy Jaśliska na 2016 rok **/druk nr 165a/**,
  - b) wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości pomiędzy Gminą Jaśliska, a Państwem Barbarą i Zbigniewem Zielonka **/druk nr 166/**,
  - c) określenia zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Jaśliska na dofinansowanie kosztów inwestycji służących ochronie środowiska realizowanych na terenie gminy Jaśliska polegających na budowie przydomowych oczyszczalni ścieków **/druk nr 167/**,
  - d) zaciągnięcia zobowiązania ponad budżet 2016 roku **/druk nr 168/**.
7. Oświadczenia radnych, Wójta i przedstawicieli wspólnoty samorządowej.
8. Odpowiedzi na zapytania i wnioski.

## 9. Zamknięcie sesji.

Poddany pod głosowanie porządek obrad po zmianach przyjęty został jednogłośnie /głosowało 13 radnych/.

### **Ad. 2. Przyjęcie protokołu z XXV i XXVI sesji Rady Gminy Jaślicka**

Uwag do protokołu z XXV sesji Rady Gminy Jaślicka odbytej w dniu 17 sierpnia 2016 r. oraz do protokołu z XXVI sesji Rady Gminy Jaślicka odbytej w dniu 26 sierpnia 2016 r. nie zgłoszono. Poddane pod głosowanie przez Przewodniczącego Rady Bogusława Gwiżdż protokoły zostały przyjęte jednogłośnie /głosowało 13 radnych/.

### **Ad. 3. Informacja Wójta z działalności międzysesyjnej**

Wójt Gminy Adam Dańczak przedstawił sprawy, jakimi się zajmował w okresie międzysesyjnym:

- 25 sierpnia odbyło się spotkanie z Panem Janem Łatką, na którym Pan Jan Łatka przedstawił swoje roszczenia w stosunku do gminy. Jak informował Wójt, roszczenia te w formie pisemnej skierowane do Wójta Gminy i Przewodniczącego Rady Gminy.

- 28 sierpnia odbyły się Dożynki Gminno – Parafialne. W tym miejscu Wójt podziękował wszystkim, którzy wzięli udział w przygotowaniu tej uroczystości.

- 31 sierpnia w Urzędzie Gminy odbyło się spotkanie z Panem Markiem Kubinem i Panią Anną Kochman, na którym Pan Marek wraz z Panią Anną przedstawili pomysł na funkcjonowanie tutejszej społeczności i zwrócili się prośbą o poparcie ich wniosku skierowanego do Lokalnej Grupy Działania „Kraina Nafty”.

Tego samego dnia Wójt brał udział w spotkaniu z mieszkańcami miejscowości Daliowa, w sprawie wspólnego uregulowania sprawy dotyczącej przepływu wód opadowych i gruntowych po wspólnych działkach. Wójt poinformował, że efektem spotkania było złożenie przez niego deklaracji, iż zakupione zostaną rury celem umożliwienia odprowadzenia wód opadowych z dachu do przydrożnego rowu.

- 6 września zostały wręczone pięciorgu uczniom klasy I Plecaki energetyczne ufundowane przez Polską Grupę Energetyczną. Wręczenia wyprawki dokonali przedstawiciele Zakładu Energetycznego w Krośnie,

- 7 września został złożony wniosek na termomodernizację budynków wielorodzinnych: budynku Starej Szkoły znajdującego się w Daliowej i trzech budynków będących własnością wspólnoty mieszkaniowej, której gmina jest udziałowcem znajdujących się w miejscowości Jaślicka,

- 8 września w Urzędzie Gminy odbyło się spotkanie z Nadleśniczym Nadleśnictwa Rymanów Panem Pawłem Panasiem w sprawie cmentarza na górze Kamień,

- 12 września wspólnie z Sekretarzem Gminy Piotrem Urbanem uczestniczyli w spotkaniu w Komendzie Miejskiej Straży Pożarnej w Krośnie, na którym zostały omówione zasady rozliczania dotacji dla jednostek OSP z budżetu Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji.

- w dniach od 14 do 19 września trwała kontrola wykorzystania środków finansowych na usuwanie skutków klęsk żywiołowych z roku 2015. Kontrola dotyczyła mostu

znajdującego się koło Państwa Kostyczów, drogi biegnącej koło tartaku jak również odcinka drogi za murami.

- 15 września obecny był redaktor Polskiego Radia w Rzeszowie Andrzej Dańczyszyn, który przygotował reportaż promujący Gminę Jaśliska. Audycja została wyemitowana w niedzielę o godz. 12<sup>30</sup>,

- 16 września brał udział w zebraniach wiejskich w miejscowości Wola Niżna i Posada Jaśliska poświęconych sprawom związanym z rozdysponowaniem środków funduszu sołectkiego przypadającym na rok bieżący oraz na rok 2017, a także bieżącym sprawom wsi.

- 18 września odbyło się zebranie wiejskie w Daliowej poświęcone również sprawom związanym z rozdysponowaniem środków funduszu sołectkiego przypadającym na rok bieżący oraz na rok 2017 i sprawom wsi.

- w dniach 19 i 20 września odbył się wyjazd do Rzeszowa w celu uzupełnienia dokumentacji na budowę kanalizacji sanitarnej w związku ze złożonym wnioskiem.

#### **Ad. 4. Informacja z realizacji uchwał Rady Gminy Jaśliska**

Informację z realizacji uchwał podjętych na XXV i XXVI sesji Rady Gminy Jaśliska przedstawił Sekretarz Gminy Piotr Urban. Informację przyjęto bez uwag; stanowi ona załącznik do niniejszego protokołu.

Ponadto informował, że w dniu 28 sierpnia podczas Dożynek Gminno – Parafialnych zostały wręczone tytuły Honorowy Obywatel Gminy Jaśliska i Założony dla Gminy Jaśliska. Udzielił również informacji na temat realizacji uchwały w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Gminy Jaśliska na lata 2016-2022. Mówił, że ostatnim czasie gmina otrzymała pozwolenie na budowę dwóch witaczy; w miejscowości Szklary i Czeremcha. Zaznaczył, że działanie to uwzględnione jest w Strategii. Ponadto podjęte zostały działania zmierzające do nadania nazw ulic dla miejscowości Jaśliska i Posada Jaśliska, co również jest działaniem związanym ze Strategią Rozwoju Gminy.

#### **Ad. 5. Zapytania i wolne wnioski radnych i przedstawicieli wspólnoty samorządowej**

W punkcie tym Przewodniczący Rady Bogusław Gwiżdż zapytał, czy są jakieś pytania.

Radny Janusz Mazur zapytał, czy zostały podjęte jakieś działania mające na celu zabezpieczenie tzw. Starej chaty. Następnie zwrócił się z prośbą, aby przejrzeć wszystkie rynny na budynkach stanowiących własność gminy. Poinformował, że na budynku w Daliowej w rynnach zaczynają rosnąć drzewka i zasadnym byłoby wyczyszczenie ich.

#### **Ad.6. Podjęcie uchwał**

Zgodnie z porządkiem obrad przystąpiono do podjęcia uchwał.

Ad.6a.

Przewodniczący Rady Bogusław Gwiżdż przedstawił projekt uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Jaśliska na 2016 rok.

Uzasadnienie do projektu uchwały przedstawił Sekretarz Gminy Piotr Urban. Informował, że w rozdziale 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi zmniejsza się wydatki

majątkowe na zadanie pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości: Daliowa, Posada Jaśliska, Jaśliska i Wola Niżna”; jest to kwota 46.680,75 zł.

W rozdziale „Dostarczanie wody” zwiększa się wydatki majątkowe na zadanie pn. „Wykonanie projektu budowlanego sieci wodociągowej na terenie Gminy Jaśliska dla wsi Daliowa”; jest to kwota 32.535,14 zł.

W rozdziale dotyczącym dróg wewnętrznych zwiększa się wydatki majątkowe na zadanie pn.: „Budowa i modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych w obrębach Wola Niżna, Posada Jaśliska i Jaśliska” - 15.000,00 zł. Zwiększa się również wydatki majątkowe na zadanie pn.: Przebudowa drogi działka nr ewid. 169 w miejscowości Daliowa” - 7.600,00 zł. Ponadto zwiększa się wydatki majątkowe na zadanie pn.: Przebudowa drogi na działce nr ewid. 217 w miejscowości Daliowa”; jest to kwota 8.891,71 zł.

W rozdziale dotyczącym usuwania skutków klęsk żywiołowych zwiększa się wydatki majątkowe na zadanie związane z usuwaniem skutków klęsk żywiołowych pn.: „Przebudowa drogi dz. nr ewid 3098 w miejscowości Posada Jaśliska” - 160.000,00 zł.

Następnie zwiększa się wydatki majątkowe na zadanie związane z usuwaniem skutków klęsk żywiołowych pn.: „Przebudowa dróg na terenie Gminy Jaśliska - usuwanie skutków klęsk żywiołowych 2016” - 1.000,00 zł. Zwiększa się wydatki bieżące na zadanie związane z usuwaniem skutków klęsk żywiołowych pn.: „Remont mostu na Kiwałówkę w miejscowości Posada Jaśliska”- 20.000,00 zł.

W rozdziale dotyczącym gospodarki gruntami i nieruchomościami zmniejsza się wydatki majątkowe (rozbudowa szkoły – przedszkole) o kwotę 178.118,93 zł. Następnie zwiększa się wydatki majątkowe (Budowa ogrodzenia na działce nr 125/10 położonej w miejscowości Daliowa) - 5.983,79 zł. Zwiększa się wydatki majątkowe na zakup pieca do mieszkania komunalnego; jest to kwota 4.000,00 zł.

W rozdziale dotyczącym pozostałej działalności zwiększa się wydatki bieżące na opracowanie programu Rewitalizacji dla Gminy Jaśliska. Jest to dokument niezbędny do aplikowania o dotację z Regionalnego Programu Operacyjnego z zakresu rewitalizacji miejscowości. Jest to kwota 10.000,00 zł.

W rozdziale dotyczącym ochotniczych straży pożarnych zwiększa się wydatki bieżące dotyczące dotacji dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Jaśliskach z przeznaczeniem na pokrycie kosztów związanych z zakupem: ubrania specjalnego, rękawic specjalnych, obuwia specjalnego, kominiarek niepalnych, hełmów strażackich, latarek strażackich wraz z akcesoriami oraz drabiny strażackiej, jest to kwota 5.600,00 zł i jest to wkład własny jednostki do Projektu, z którego jednostka otrzymała finansowanie z Ministerstwa Spraw Wewnętrznych w kwocie 11.260,00 zł. Następnie zwiększa się wydatki bieżące (Remont wraz z modernizacją samochodu Ochotniczej Straży Pożarnej) - 15.000,00 zł i dotyczy remontu podwozia oraz zwiększa się wydatki majątkowe (Remont wraz z modernizacją samochodu Ochotniczej Straży Pożarnej) - 15.189,04 zł, dotyczy remontu silnika.

W rozdziale „Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby” zwiększa się wydatki majątkowe na zakup pieca do świetlicy w Szklarach - 4.000,00 zł

Pytań do projektu uchwały nie było.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Teresa Mezglewska poinformowała, że Komisja projekt uchwały zaopiniowała pozytywnie

Przewodniczący Rady Bogusław Gwiżdż odczytał treść i poddał pod głosowanie projekt

## **U C H W A Ł Y Nr XXVII/161/16**

**Rady Gminy Jaślicka  
z dnia 22 września 2016 r.**

### **w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Jaślicka na 2016 rok**

Uchwałę podjęto jednomyślnie, /głosowało 13 radnych/.

Uchwała została oznaczona numerem XXVII/161/16 i stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad.6b.

Przewodniczący Rady Bogusław Gwiżdż przedstawił kolejny projekt uchwały, w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości pomiędzy Gminą Jaślicka, a Państwem Barbarą i Zbigniewem Zielonka.

Zastępca Przewodniczącego Komisji Rozwoju Gospodarczego i Środowiska Jarosław Farbaniec przedstawił pozytywną opinię do ww. projektu uchwały.

Wójt Adam Dańczak gwoili wyjaśnienia poinformował, że zamiana jest dokonywana na wniosek Państwa Barbary i Zbigniewa Zielonki i biorą oni na siebie ciężar zamiany. Stwierdził, że należało wyjść naprzeciw i dokonać tej zamiany.

Pytań nie było.

Przewodniczący Rady Bogusław Gwiżdż odczytał treść i poddał pod głosowanie projekt

## **U C H W A Ł Y Nr XXVII/162/16**

**Rady Gminy Jaślicka  
z dnia 22 września 2016 r.**

### **w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości pomiędzy Gminą Jaślicka, a Państwem Barbarą i Zbigniewem Zielonka**

Uchwałę podjęto jednomyślnie, /głosowało 13 radnych/.

Uchwała została oznaczona numerem XXVII/162/16 i stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad.6c.

Następnym przedstawionym przez Przewodniczącego Rady Gminy Bogusława Gwiżdż projektem, był projekt uchwały w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Jaślicka na dofinansowanie kosztów inwestycji służących ochronie środowiska realizowanych na terenie gminy Jaślicka polegających na budowie przydomowych oczyszczalni ścieków. Przewodniczący poprosił o jego krótkie przedstawienie.

Przedmiotowy projekt uchwały omówił Wójt Adam Dańczak. Informował, że podjęcie tej uchwały jest wyjściem naprzeciw w stosunku do tych mieszkańców, którzy nie zostali objęci kanalizacją ogólnoskładną. Uchwała określa zasady dofinansowania oraz sposób i tryb rozliczania dotacji. Wyjaśnił, że otrzymana dotacja musi być uwzględniona, jak każda dotacja, jako dodatkowy dochód. Mieszkańcy dochód ten będą musieli ująć w swoim zeznaniu podatkowym. Przypomniał, że jeżeli planowana jest sieć kanalizacyjna na danym terenie, gmina nie może udzielić dotacji. Na terenie, gdzie będzie kanalizacja, można mieć

jedynie zbiornik bezodpływowy; prawo tego nie zabrania. Jeżeli chodzi o przydomowe oczyszczalnie ścieków, to w regulaminie udzielania dotacji wykluczone są takie właśnie posesje, które mogą być podłączone do zbiorczej kanalizacji.

Pytań do projektu uchwały nie było.

Radny Jarosław Farbaniec przedstawił pozytywną opinię Komisji Rozwoju Gospodarczego i Środowiska do projektu uchwały.

Przewodniczący Rady Bogusław Gwiżdż odczytał treść i poddał pod głosowanie projekt

## **U C H W A Ł Y Nr XXVII/163/16**

**Rady Gminy Jaślicka  
z dnia 22 września 2016 r.**

**w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Jaślicka na dofinansowanie kosztów inwestycji służących ochronie środowiska realizowanych na terenie gminy Jaślicka polegających na budowie przydomowych oczyszczalni ścieków**

Uchwałę podjęto jednomyślnie, /głosowało 13 radnych/.

Uchwała została oznaczona numerem XXVII/163/16 i stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad.6c.

Na prośbę Przewodniczącego Rady Bogusława Gwiżdż, projekt uchwały w sprawie zaciągnięcia zobowiązania ponad budżet 2016 roku, krótko omówił Sekretarz Piotr Urban.

Poinformował, że uchwała ta jest związana z ww. uchwałą, w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Jaślicka na 2016 rok, w której zawarta jest część kwoty tj. 32.535,14 zł. Z tej racji, że zadanie będzie realizowane zarówno w roku bieżącym jak i w roku przyszłym, należy podjąć taką uchwałę w tej kwestii, by móc wykorzystać środki z przyszłego roku na to zadanie. Wynika ono z potrzeb mieszkańców Gminy Jaślicka w zakresie sieci wodociągowej. Pytań nie było

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Teresa Mezglewska poinformowała, że Komisja zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały w sprawie zaciągnięcia zobowiązania ponad budżet 2016 roku.

Przewodniczący Rady Bogusław Gwiżdż odczytał treść i poddał pod głosowanie projekt

## **U C H W A Ł Y Nr XXVII/164/16**

**Rady Gminy Jaślicka  
z dnia 22 września 2016 r.**

**w sprawie zaciągnięcia zobowiązania ponad budżet 2016 roku**

Uchwałę podjęto jednomyślnie, /głosowało 13 radnych/.

Uchwała została oznaczona numerem XXVII/164/16 i stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

## **Ad.7. Oświadczenia radnych, Wójta i przedstawicieli wspólnoty samorządowej**

W punkcie tym radny Ryszard Chowaniec w związku z podjęciem przez Radę Gminy uchwały w sprawie zaciągnięcia zobowiązania ponad budżet 2016 roku podziękował Wysokiej Radzie za przychylenie się oraz Wójtowi za podjęcie decyzji. Stwierdził, że jest to dość skomplikowane zadanie i w obecnej sytuacji na pewno nie będzie to łatwe do zrealizowania. Uznał, że jest to duży krok w tym kierunku. Wyraził zadowolenie z tego powodu. Nadmieniał, że środki funduszu sołeckiego przypadające sołectwu Daliowa na 2017 rok przeznaczone zostały na ten właśnie cel. nie było możliwości z powodów praktycznych środki funduszu sołeckiego z 2016 r. przeznaczyć na to zadanie.

W związku z brakiem innych oświadczeń Przewodniczący Rady Bogusław Gwiżdż poinformował radnych o udzieleniu odpowiedzi na pismo w sprawie sprzedaży działek w drodze bezprzetargowej, skierowane do Rady Gminy przez Pana Bogusława Sarata. Zapoznał radnych z treścią tej odpowiedzi.

Na prośbę Przewodniczącego Rady, treść pisma z dnia 24.08.2015 r. skierowanego do Rady Gminy Jaśliska przez Pana Bogusława Sarata dotyczącego sprzedaży działek w drodze bezprzetargowej przedstawił Zastępca Przewodniczącego Rady Piotr Smoleń.

Zastępca Przewodniczącego Rady Jan Farbaniec zwrócił się z pytaniem, w jakiej formie miałyby się odbyć sprzedaż działek.

Przewodniczący Rady Bogusław Gwiżdż odpowiedział, że sprzedaż w drodze bezprzetargowej.

Radny Jan Farbaniec odnosząc się do powyższej odpowiedzi zapytał, czy gmina może sprzedać działki w drodze bezprzetargowej. Stwierdził, że należy udzielić odpowiedzi, że jest to niemożliwe. Rada Gminy zastanowi się, czy zbyć działki, ale w drodze przetargowej i wtedy wygra lepszy.

Zdaniem Wójta Adama Dańczaka sprzedaż drogi, nie jest możliwa w drodze bezprzetargowej, ale w ogóle sprzedaż, choćby nawet w drodze przetargu – zawsze jedna strona zostanie pokrzywdzona, czy to będą Lasy Państwowe, czy Pan Sarat, w zależności od tego, kto kupi tą drogę. Stwierdził, że nie jest to dobre rozwiązanie.

Wywiązała się krótka dyskusja na temat korzystania z drogi przez innych użytkowników w przypadku nabycia jej przez Pana Bogusława Sarata.

W związku z zapisem zawartym w piśmie skierowanym do Rady Gminy na temat korzystania z drogi przez innych użytkowników wywiązała się krótka dyskusja pomiędzy Zastępcą Przewodniczącego Rady Janem Farbańcem, Wójtem Adamem Dańczakiem i Przewodniczącym Rady Bogusławem Gwiżdżem.

Następnie rozmowa skierowana została na temat toczącej się w Sądzie rozprawy w sprawie ustanowienia drogi koniecznej oraz kosztów związanych ze sprawą, a także na temat samej drogi będącej przedmiotem sprawy m.in. jej sprzedaży. W rozmowie uczestniczyli również inni radni gminy.

Wyjaśnień w powyższej sprawie oraz na zadawane pytania odpowiedzi udzielał Wójt Adam Dańczak.

Po zakończonej dyskusji, Przewodniczący Rady Bogusław Gwiżdż zwrócił się do radnych z pytaniem, kto nie wyraża zgody na sprzedaż dróg.

Radni w głosowaniu jednomyślnie nie wyrazili zgody /głosowało 13 radnych/.

#### **Ad. 8. Odpowiedzi na zapytania i wnioski**

Wójt Adam Dańczak udzielając odpowiedzi na pytanie i prośbę skierowane przez radnego Janusza Mazura na wstępie poinformował, że osoby zatrudnione w Urzędzie Gmina nie mają uprawnień do wykonywania prac na wysokości. W sprawie zabezpieczenia tzw. Starej chaty poinformował, że w przyszłym tygodniu z ubytki w dachu starej chaty zostaną uzupełnione. Natomiast w sprawie zanieczyszczonych rynien na budynku w Daliowej poinformował, że nie może zmusić mieszkańców do wykonania tego zadania, ewentualnie za odpłatnością może wynająć firmę.

Wspólnie rozważano możliwość wykonania tych prac np. poprzez wykorzystanie zwyżki podczas wymiany żarówek w lampach ulicznych przez zakład energetyczny.

Na zakończenie Wójt Adam Dańczak poinformował radnych o uczestnictwie wraz z Sekretarzem Gminy Piotrem Urbanem w uroczystościach związanych ze śmiercią Dobriańskiego - działacza politycznego, filantropa, przedstawiciela do sejmiku z czasów austro - węgierskich, który został pochowany w Czertyżnem.

#### **Ad. 9. Zamknięcie sesji**

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Bogusław Gwiżdż zamknął XXVII sesję Rady Gminy Jaśliska o godz. 18<sup>15</sup>.

Protokół sporządziła:

Renata Milan

Przewodniczący Rady

Bogusław Stefan Gwiżdż